РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2023  № 224                                                                              с. Новичиха

О передаче имущества
В соответствии с распоряжением управления имущественных отношений Алтайского края от 19.05.2022 № 606,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в собственность муниципального образования Новичихинский район имущество согласно приложению 1.
2. Передать имущество в оперативное управление Администрации Новичихинского района согласно приложению 2.
Глава района                                                                                        С.Л. Ермаков

Приложение 1
к постановлению
от 04.08.2023 № 224

Перечень имущества,
принимаемого в собственность муниципального образования Новичихинский район
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Количество
	Балансовая стоимость, руб.

	АРМ в защищенном исполнении
	-
	1
	72 777,60

	АРМ в защищенном исполнении
	-
	1
	97 665,00

	Монитор ACER 23.8"SA240YAbi черный
	-
	2
	21 032,78

	ИБП Powercom Spider SPD-900U LCD 540 Вт 900ВА
	-
	2
	14 528,36

Приложение 2

к постановлению
от 04.08.2023 № 224

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в оперативное управление Администрации Новичихинского района

	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Количество
	Балансовая стоимость, руб.

	АРМ в защищенном исполнении
	-
	1
	72 777,60

	АРМ в защищенном исполнении
	-
	1
	97 665,00

	Монитор ACER 23.8"SA240YAbi черный
	-
	2
	21 032,78

	ИБП Powercom Spider SPD-900U LCD 540 Вт 900ВА
	-
	2
	14 528,36